
 

56. MFF Liptálské slavnosti 2025, 20. - 25. srpna 2025 

 
POZVANÉ SOUBORY ZE ZAHRANIČÍ: 
SLOVENSKO – Orchestr CIGANSKI DIABLI – Bratislava 
SLOVENSKO – FS Liptov a DFS Liptačik – Ružomberok 
CHORVATSKO – CTK Varaždin 
INDIE – Rangsagar Performing Arts – Ahmedabad, Gujarat 
ITÁLIE – Gruppo Folk CIOCIARO "Valle di Comino"– Atina 
MEXIKO – Grupo De Tanza Folklorica AZUANI – Jonacatepec, Morelos 
KAZACHSTÁN – Atameken Ethno-Folklore Ensemble – Oral 
  

POZVANÉ SOUBORY A SKUPINY Z ČESKÉ REPUBLIKY: 
FS Hořeňák – Lázně Bělohrad 
FS Vsacan – Vsetín 
FS Radhošť – Rožnov pod Radhoštěm 
Mužský sbor Oderská chasa – Odry 
Absolventi Školy mladých odzemkářů 
FS Lipta Liptál - 6 skupin: Malůšata, Malí ogaři, Malá Lipta, Základ, Senioři, Ženský sbor Rokytenka 
CM Kuráž – Liptál 
CM Cérky ZUŠ Morava – Liptál 
DH Liptalanka 
 
 

PROGRAM 
Středa 20.8.2025 
Příjezdy zahraničních účastníků 
20.30 Liptál, zámecký park – Promítání na Zámek: film „Co strýčkové vykládali“ 
              za účasti autora Michaly Martinky a hostů 
 

Čtvrtek 21.8.2025 
16.00 Vsetín, Panská zahrada – Folklorní odpoledne s hosty Liptálských slavností 
20.30 Liptál, zámecký park – Promítání na Zámek: film „Slunce, seno, jahody“ 
 
 

Pátek 22.8.2025 
Vystoupení zahraničních souborů v regionu (Seninka, Jasenná, Nový Hrozenkov, Dešná) 
19.30 Družební večer pro všechny účastníky a příznivce Liptálských slavností  
 Výuka tanců z celého světa, taneční zábava, diskotéka 
 

 



Sobota 23.8.2025 
ZÁMECKÝ PARK 
11.00 Zahájení řemeslnických dnů (řezbáři, kováři a další tradiční řemesla) 
12.00 Otevření jarmarku 
12.00 – 19-00 Zámecká kavárna (káva, zákusek, frgál, pivo, víno, nealko) 
15.00 – 18.00 Muzicírování před zámkem (účinkují muziky zúčastněných souborů) 
 

OBECNÍ ÚŘAD V LIPTÁLE 
12.00    Přijetí vedení souborů, hostů a sponzorů starostou v KZ Obce Liptál 
       

PŘÍRODNÍ KULTURNÍ AREÁL V LIPTÁLE 
14.30 – 15.30 Vystoupení zahraničních souborů I.   
15:30 – 17.00 Pořad domácích souborů 
 FS Hořeňák, Mužský sbor Oderská chasa a CM Odera, ŽS Rokytenka, FS Lipta – 

Malůšata, Malí ogaři, Malá Lipta, Senioři, CM Cérky ZUŠ Morava – Liptál 
17.00 – 18.00 Vystoupení zahraničních souborů II. 
18:00 – 19.00 Výuka tanců pod Klobůkem 
19.00 – 20.00 Koncert orchestru Ciganski diabli z Bratislavy 
20.30 – 22.00 „Na svatého Jána není noci žádná“ - pořad o tajemných svatojánských kouzlech, 

nadpřirozených bytostech a lidové magii na Valašsku 
FS Vsacan – Vsetín, FS Radhošť – Rožnov p/R, FS Lipta – Liptál, ŽS Rokytenka,  
CM Kuráž - Liptál 

22.00 – 23.00 Galakoncert zahraničních souborů 
Chorvatsko, Indie, Itálie, Mexiko, Kazachstán  

23.00    Ohňostroj 
23.15    Taneční zábava s Cimbálovou muzikou Kuráž 
  

Neděle 24.8.2025 
10.00    Bohoslužby v Římskokatolickém kostele s účastí zahraničních souborů 
10.00    Bohoslužby v Českobratrském kostele evangelickém s účastí zahraničních souborů 
11.00    Loutkové divadlo Daniela Taraby  – „Pták Ohnivák a liška ryška“ 
12.30    Balónkový klaun – žonglérské vystoupení spojené s modelováním tvarovacích balónků 
11.00 – 17.00 Zámecká kavárna (káva, zákusek, frgál, pivo, víno, nealko) 
13.30    Slavnostní průvod obcí 
14.15    Koncert dechové hudby Liptalanka 
15.00    Závěrečný galaprogram 56. ročníku MFF Liptálské slavnosti 2025 

Slovensko – FS Liptov a DFS Liptačik, Chorvatsko, Indie, Itálie, Mexiko, Kazachstán, Ženský 
sbor Rokytenka, FS Lipta – senioři, Malá Lipta – Liptál, CM Cérky ZUŠ Morava – Liptál 

 

 
Pondělí 25.8.2025 
Odjezdy zahraničních účastníků. 

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 

Pokud bude zahájena rekonstrukce střechy Zámku, bude program v zámeckém parku omezený! 

 

Datum zveřejnění: 17.6.2025    Aktuální program: www.lipta.liptal.cz 

http://www.lipta.liptal.cz/

